

FAKTÚRA

DODÁVATEĽ : IČO : 46055517 IČ DPH : SK2023209892 DIČ : 2023209892 STAVOMONT + JH, s.r.o. Majcichov č. 630 919 22 Majcichov Banka : VUB Trnava Účet eur : 2861674057/0200 / IBAN : SK3802000000002861674057 SWIFT : Telefón : E-mail : Http : zapísane v Obchodnom registri okresneho sudu Trnava odiel: Sro ,vlozka č.:27033/T	Faktúra číslo : 19/16 ODBERATEĽ : Kalokagatia,CVČ Strelecká č.1 917 01 Trnava IČO : 00350052 DIČ 2021175794 IČ DPH Konštantný symbol : Objednávka : Dátum vyhotovenia : 28.06.2016 Dátum splatnosti : 28.07.2016 Dátum dodania : 28.06.2016 Forma úhrady : P.P.
Konečný príjemca : Kalokagatia,CVČ Spôsob dopravy : Miesto určenia : Trnava	

Označenie dodávky	MJ	Množstvo	Dph	Cena bez DPH	Cena s DPH	Zf.%	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
-------------------	----	----------	-----	--------------	------------	------	---------------	-------------

Služby		1,00	20	2514,39	3017,27		2514,39	3017,27
--------	--	------	----	---------	---------	--	---------	---------

Fakturujeme Vam za opravu zabradlia a omietky na ul. Strelecka č.1

- dodavka jokloviny,pas,šroby 216 eur
- dod. omietky hrubej,omietka vrchna a beton 178 eur
- penetracia a omietka 36 m2 x 7 = 252 eur

Praca: osekane dutej omietky,betonaž, vyrezanie zabradlia,navarenie novej jokloviny

- a oprava celeho zabradlia,betonaž jokloviny 320 eur
- prekleibovanie soklu 49,70 m2 x 2,30 = 114,31 eur
- omietka vrchna 49,70 m2 x 6,80 =337,96 eur
- penetracia 85,70 m2 x 0,60 = 51,42 eur
- nater fasadny 85,70 m2 x 6,20 = 531,34 eur
- nater zabradlia 2 x 71,30 m2 x 7,20 = 513,36 eur

Spolu cena bez DPH: 2 514,39

Základ DPH 0% :	0,00					
Základ DPH 10% :	0,00	DPH 10% :	0,00			
Základ DPH 20% :	2 514,39	DPH 20% :	502,88	Spolu DPH :	502,88	

Suma celkom [EUR] : 3 017,27

Slovom [EUR]: tritisícseďemnaďst/27/100

K úhrade [EUR] :	3 017,27
-------------------------	-----------------

Kalokagatia - centrum voľného času	
Trnava, Strelecká č. 1	
Dátum:	<i>8.7.2016</i>
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vyhavuje:

Pečiatka a podpis :

STAVOMONT + JH, s.r.o.
 919 22 Majcichov 630
 IČO: 46 055 517, DIČ: 2023209892
 tel.: 0905 613 589, 0905 692 476